Himpunan Putusan Majelis Tarjih 3 (Yogyakarta: Penerbit Suara
Muhammadiyah, 2018)

Mujib, Ibnu dan Rumahuru, Yance Z. Paradigma Transformatif
Masyarakat Dialog. (Yogyakarta: Pustaka Pelajar, 2010)

Pimpinan Pusat Muhammadiyah. Berita Resmi Muhammadiyah.
Nomor 01/2015-2020/Dzulhijjah 1436 H/ September 2015
(Yogyakarta: Pimpinan Pusat Muhammadiyah, 2015)

Shihab, Quraish. “Membumikan” Al-Qur’an (Jakarta: Mizan, 2008)
Tim Majelis Tarjih dan Pengembangan Pemikiran Islam PP

Muhammadiyah. Tafsir Tematik Al-Qur’an tentang Hubungan
Sosial Antarumat Beragama (Yogyakarta: Pustaka SM, 2000)

Tim Penyusun Majelis Tarjih dan Tajdid Pimpinan Pusat
Muhammasiyah. Tafsir At-Tanwir. Juz 1. (Yogyakarta: Pimpinan
Pusat Muhammadiyah, 2016)

Asas PKU merujuk Almanak Moehammadiyah 1348/ 1929 Yogjakarta;
HB. Moehammadiyah bg Taman Poestaka; 1929, hlm. 120-122

Kesaksian Dokter Soetomo merujuk Pidato dr. Soetomo dalam
kapasitas sebagai Penasehat Media PP Muhammadiyah dalam
peresmian RS-PKU Surabaya tahun 1924 seperti dimuat dalam
Suara Muhammadiyah Tahun ke 5 Oktober 1924, hlm. 170-171

Paradigma Transformatif Masyarakat
Dialog. (Yogyakarta: Pustaka Pelajar,
2010)

Pimpinan Pusat Muhammadiyah.
Berita Resmi Muhammadiyah. Nomor
01/2015-2020/Dzulhijjah 1436
H/ September 2015 (Yogyakarta:
Pimpinan Pusat Muhammadiyah,
2015)

Shihab, Quraish. “Membumikan” Al-
Qur’an (Jakarta: Mizan, 2008)

Tim Majelis Tarjih dan Pengembangan
Pemikiran Islam PP
Muhammadiyah. Tafsir Tematik
Al-Qur’an tentang Hubungan Sosial
Antarumat Beragama (Yogyakarta:
Pustaka SM, 2000)

Tim Penyusun Majelis Tarjih dan Tajdid
Pimpinan Pusat Muhammasiyah.
Tafsir At-Tanwir. Juz 1. (Yogyakarta:
Pimpinan Pusat Muhammadiyah,
2016)

Asas PKU merujuk Almanak
Moehammadiyah 1348/ 1929
Yogjakarta; HB. Moehammadiyah bg
Taman Poestaka; 1929, hlm. 120-122

Kesaksian Dokter Soetomo merujuk
Pidato dr. Soetomo dalam kapasitas
sebagai Penasehat Media PP
Muhammadiyah dalam peresmian
RS-PKU Surabaya tahun 1924
seperti dimuat dalam Suara
Muhammadiyah Tahun ke 5 Oktober
1924, hlm. 170-171